



ADZP-381-88/24

Poznań, 05.11.2024 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1320), prowadzonym w trybie **podstawowym bez możliwości negocjacji**, w przedmiocie: **"Sukcesywna dostawa odczynników i materiałów zużywalnych do oznaczeń morfologii i CRP wraz z dzierżawą aparatów w dwóch lokalizacjach"**, udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1:** Czy Zamawiający wymaga analizatorów oznaczających morfologię w trybie CBC-3 Diff + CRP

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 2:** Czy Zamawiający zezwala na zaoferowanie analizatorów hematologicznych używanych, nie starszych niż z 2018 r?

**Odpowiedź:** Zamawiający zezwala.

**Pytanie nr 3:** Czy w przypadku niezbędnych odczynników oraz materiałów należy doliczać kapilary oraz adaptory do krwi kapilarnej?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga.

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych**

/ - / Marek Dakowski

*Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke tel. +48 61 61 62 753  
e-mail: [karolina.hetmanowska-prentke@szoz.pl](mailto:karolina.hetmanowska-prentke@szoz.pl), [zampub@szoz.pl](mailto:zampub@szoz.pl)*